
            

PROJEKTĄ IŠ DALIES FINANSUOJA EUROPOS 

SOCIALINIS FONDAS 

 

 

PROJEKTĄ ĮGYVENDINA ŠIRVINTŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA 

 

PROJEKTĄ RENGIA  

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETO 

TERITORIJŲ PLANAVIMO MOKSLO INSTITUTAS 

 

Širvintų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano sprendinių viešinimas 

PLANAVIMO PAGRINDAS: Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimas 

Nr. 1-116 „Dėl pritarimo projekto Širvintų rajono teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano parengimo“. 

PLANAVIMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: 

1. Nustatyti Širvintų rajono savivaldybės kaimiškųjų bei mieto teritorijos vietinių kelių tinklo 

būklę, vietinės reikšmės kelių tinklo išdėstymą. Parengti vietinių kelių tinklo identifikavimo ir 

techninės apskaitos duomenis. Nustatyti vietinės reikšmės kelių tinklo išdėstymą rodant: 

 vietinės reikšmės kelius; 

 vietinės reikšmės kelių dangą, ilgį, plotį kategoriją, pavadinimą, kelio pradžios ir 

pabaigos koordinates; 

 projektuojamus vietinės reikšmės kelius; 

 miestų ir miestelių gatves; 

 gatvių ilgį, plotį, dangą, pradžios ir pabaigos koordinates; 

 automobilių stovėjimo aikšteles; 

 automobilių stovėjimo aikštelių plotą, dangą. 

2. Suformuoti Širvintų rajono savivaldybės teritorijos susisiekimo infrastruktūros vystymo 

koncepciją, optimizuoti vietinių kelių tinklą.  

3. Numatyti miestų ir gyvenviečių apvažiavimų ir aplinkkelių plėtrą savivaldybės teritorijoje, 

išskiriant teritorijas šiai plėtrai, nustatyti ar pakeisti planuojamų teritorijų naudojimo ir tvarkymo 

režimus, apsaugos priemones ir kitus reikalavimus statinių statybos projektams rengti ir žemės 

sklypams naudoti.  

4. Nustatyti Širvintų rajono savivaldybės esamų vietinių susisiekimo inžinerinių statinių būklę. 

5. Parengti esamų vietinių susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių identifikavimo ir 

apskaitos duomenis. Nustatyti esamų vietinių susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių 

išdėstymą rodant: 

 Esamus vietinius susisiekimo infrastruktūros inžinerinius statinius; 

 Esamų vietinės susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių dangą, ilgį, plotį, 

kategoriją, pavadinimą, pradžios ir pabaigos koordinates; 

 Projektuojamus, esamus vietinius susisiekimo infrastruktūros inžinerinius statinius. 

6. Suformuoti Širvintų rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros inžinerinių statinių vystymo 

koncepciją, nustatyti ar pakeisti teritorijų skirtų susisiekimo inžineriniams statiniams, naudojimo 

ir tvarkymo režimus, apsaugos priemones ir kitus reikalavimus. 

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Širvintų rajono savivaldybės administracijos direktorius, 

adresas: Vilniaus g. 61, LT–19120 Širvintos. Informaciją teikia architektūros ir teritorijų planavimo 

skyriaus vedėja Dalia Kunevičienė, tel. 8 616 89 320, el. paštas:  dalia.kuneviciene@sirvitnos.lt.  

 

javascript:void(0);


SPECIALIOJO PLANO RENGĖJAS: Vilniaus Gedimino technikos universiteto Aplinkos inžinerijos 

fakulteto Teritorijų planavimo mokslo institutas, adresas: Saulėtekio al. 11, LT–10223, Vilnius. Projekto 

vadovė – prof. M. Burinskienė. Koordinatorė – K. Gabrulevičiūtė, tel. (8 5) 237 05 76, faksas: (8 5) 237 

05 88, el. paštas: kristina.gabruleviciute@vgtu.lt.  

INFORMUOJAME, kad yra parengti Širvintų rajono teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano sprendiniai. Susipažinti su supaprastinta tvarka viešinamais 

sprendiniais, bus galima nuo 2015 m. birželio 19 d. planavimo organizatoriaus internetinėje svetainėje 

bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje (TPDRIS) sistemoje. 

SPECIALIOJO PLANO SPRENDINIŲ VIEŠA EKSPOZICIJA: Specialiojo plano sprendinių vieša 

ekspozicija vyks nuo 2015 m. birželio 19 d. iki 2015 m. liepos 3 d. Širvintų rajono savivaldybės 

patalpose, adresu: Vilniaus g. 61, LT–19120 Širvintos. 

PLANAVIMO PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TVARKA: motyvuotus pasiūlymus dėl Širvintų rajono 

savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

visuomenė gali teikti planavimo organizatoriui raštu ir (ar) Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 

dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje 

(TPDRIS) per visą specialiojo plano rengimo laikotarpį iki viešo svarstymo dienos ir jo metu.  

Asmenys gautą atsakymą, kad į jų pateiktus pasiūlymus neatsižvelgta parengtame teritorijų planavimo 

dokumente, gali apskųsti Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos 

ministerijos per 10 d.d. nuo jiems išsiųsto atsakymo į pateiktą klausimą gavimo dienos.  

 

mailto:kristina.gabruleviciute@vgtu.lt

